dostępnego dla wszystkich akcjonariuszy Spółki („Zaproszenie”).  

Zaproszenie jest publikowane z zastrzeżeniem następujących warunków, a także dodatkowych warunków 

szczegółowo opisanych w Zaproszeniu: 

1. Przedmiotem Zaproszenia jest nie więcej niż 15.237.864 (słownie: piętnaście milionów dwieście 

trzydzieści siedem tysięcy osiemset sześćdziesiąt cztery) akcji zwykłych Spółki o wartości 

nominalnej 0,00002 USD każda, zarejestrowanych w KDPW S.A. („KDPW”) i oznaczonych kodem 

ISIN: US44853H1086, które na datę Zaproszenia stanowią łącznie nie więcej niż 25,4% kapitału 

zakładowego Spółki i uprawniają ich posiadaczy do wykonywania łącznie nie więcej niż 27,16%

[...]

Proponowana cena nabycia brutto za jedną Akcję Nabywaną będzie wynosić 7,8751 USD (co 

odpowiada 28,29 PLN, przy zastosowaniu kursu USD/PLN opublikowanego przez Narodowy Bank 

Polski (NBP) w dniu poprzedzającym dzień podjęcia Uchwały). 

4. Maksymalna całkowita kwota alokowana przez Spółkę na potrzeby Skupu Akcji wynosi 

120.000.000 USD (słownie: sto dwadzieścia milionów dolarów amerykańskich). 

5. Spółka dokona przewalutowania kwot należnych akcjonariuszom Spółki z USD na PLN w dniu 

poprzedzającym rozliczenie Skupu Akcji zgodnie z kursem międzybankowym z dnia 

poprzedzającego datę rozliczenia, w związku z czym akcjonariusze Spółki, którzy złożyli swoje